[ 関東運輸局山梨運輸支局プレスリリース ]

山 梨 労 働 局

山梨運輸支局

第１４回トラック輸送における取引環境・労働時間改善

山梨県地方協議会の開催について

トラック運送事業の長時間労働の抑制に向けた環境整備を進めるため、「第１４回トラック

輸送における取引環境・労働時間改善山梨県地方協議会」を次のとおり開催することとしま

したので、お知らせいたします。

記

 １．日時

   令和５年２月２２日（水）  １４：００ ～ １５：３０

 ２．場所

   山梨県笛吹市石和町唐柏１０００－７

   山梨県自動車総合会館 ４階 会議室

 ３．議題（予定）

  （１）山梨県地方協議会における加工食品輸送に関する労働時間等実態調査について(説明)

（２）今後の山梨県地方協議会の方針について

（３）各種施策等への取り組み状況について（報告・資料配付）

 ４．委員

   別紙委員名簿のとおり

 ５．取材

会議は傍聴可、頭撮り可です。

取材を希望される場合は、令和５年２月２０日（月）１７時までにお名前、勤務先、

連絡先を下記問い合わせ先まで登録願います。

カメラ撮りは、会議の冒頭（議事開始前まで）のみとさせていただきます。

＜問い合わせ先＞

・国土交通省 関東運輸局 山梨運輸支局 輸送部門：吉川・森下

ＴＥＬ：055-261-0880 ＦＡＸ：055-263-1418

・厚生労働省 山梨労働局 労働基準部 監督課：太田良・伊勢井

配布先：横浜海事記者クラブ、神奈川県政記者クラブ、物流専門紙、山梨県政記者クラブ

令和５年２月１０日

(順不同・敬称略）

現　　職　　名

小池
コ イ ケ

　厚一
コウイチ

鰍沢貨物自動車有限会社　代表取締役

塩津　和久
シ オ ヅ カ ズ ヒ サ

中央運輸有限会社　代表取締役社長

山梨県倉庫協会　会長坂本
サカモト

　宗隆
ムネタカ

水上
ミズカミ

　雄一郎
ユウイチロウ

日本労働組合総連合会山梨連合会　副事務局長白倉
シラクラ

　範人
ノ リ ヒ ト

全日本運輸産業労働組合山梨県連合会　書記長

関東運輸局長

加野島
カ ノ シ マ

　仁
ヒトシ

関東運輸局山梨運輸支局長

中澤
ナカザワ

　一郎
イチロウ

新田
ニ ッ タ

　慎二
シ ン ジ

山梨労働局長

山梨県産業労働部　産業政策課長

生方
ウブカタ

　勝
マサル

トラック輸送における取引環境・労働時間改善山梨県地方協議会委員名簿

委　員　氏　名

坂本
サカモト

　幸晴
ユキハル

一般社団法人山梨県トラック協会　会長

越石
コシイシ

　寛
ヒロシ

山梨県商工会議所連合会　専務理事

知
チ

見
ケン

寺
ジ

　好
ヨシ

幸
ユキ

山梨県中小企業団体中央会　事務局長

原
ハラ

　　晃彦
アキヒコ

株式会社シャトレーゼ　物流部　部長

花輪
ハ ナ ワ

　豊
ユタカ

株式会社キトー　製造本部ホイスト製造部出荷グループ　マネージャー

案内図

   山梨県笛吹市石和町唐柏１０００の７

   山梨県自動車総合会館 ４階 会議室

（関東運輸局山梨運輸支局のとなり）

※駐車は山梨運輸支局構内の駐車スペースをご利用ください。